RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO DO EDITAL Nº 20/2022/JIPA-CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.007350/2022-63
DOCUMENTO SEI Nº 1625223

A DIRETORA-GERAL DO C A MPU S DE JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), em atendimento à Lei 11.892, de
29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO o Resultado Final e Convocação dos
Candidatos selecionados do Edital nº 20/2022/JIPA - CGAB/IFRO, de 24 de maio de 2022 (Doc. SEI
nº 1605020).

1. RESULTADO FINAL

Ordem Nome Disciplina Pontuação Situação

01 Ireny Silva Customização de Vestuários e Pequenos Reparos em
Vestuários - 60 horas 24 Homologada e

Convocada

02 Suely America da
Cunha

Customização de Vestuários e Pequenos Reparos em
Vestuários - 60 horas 08 Homologada

03 Suely America da
Cunha Modelagem e Corte -  60 horas 08 Homologada e

Convocada

2. O candidato deve observar os prazos  e orientações para recursos e demais informação contidas no
cronograma do Edital nº 20/2022/JIPA - CGAB/IFRO, de 24 de maio de 2022 (Doc. SEI nº 1605020) e
suas retificações.
3. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão responsável pela elaboração e seleção do Edital
nº 20/2022/JIPA - CGAB/IFRO, de 24 de maio de 2022 (Doc. SEI nº 1605020).

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
14/06/2022, às 15:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1625223
e o código CRC A9FF936F.

Referência: Processo nº 23243.007350/2022-63 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1625223

Boletim de Serviço Eletrônico em
14/06/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0